DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÃO HUMANA: ESTÁGIO
NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS (CAPSAD)
E O NÚCLEO DE INTENSIFICAÇÃO DE CUIDADOS (NIC). de autoria de GABRIEL
CUNHA DARZÉ, DANIELA MARIA BARRETO MARTINS, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29006

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29006